

物业管理服务采购项目

评审情况表

项目编号：N5101162023000178

2023-05-30

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	优博楠雅（成都）商务服务有限公司	是	是	/	/	第一成交候选人：四川省汇川精益物业管理有限公司； 报价金额：484,161.90(元) （肆拾捌万肆仟壹佰陆拾壹元玖角整）。 第二成交候选人：四川远建实业有限公司； 报价金额：493,613.96(元) （肆拾玖万叁仟陆佰壹拾叁元玖角陆分）。 第三成交候选人：优博楠雅（成都）商务服务有限公司； 报价金额：496,200.00(元) （肆拾玖万陆仟贰佰元整）。
2	悦信智慧（成都）物业管理有限公司	是	是	未按照文件要求和谈判要求在最后报价环节提供分项报价明细表。	/	
3	重庆荣爵生活服务有限公司	是	是	/	/	
4	四川远建实业有限公司	是	是	/	/	
5	四川槿鸿科技有限公司	是	否	贺纯钢、何文辉未提供公安机关颁发的保安证。	/	
6	成都佳韵物业管理有限公司	是	是	谈判超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商	/	
7	四川跃宇顺锦城乡环卫服务有限公司	是	是	/	/	
8	四川省汇川精益物业管理有限公司	是	是	/	/	
9	川房后勤服务（成都）集团有限公司	是	是	/	/	
10	泸州城驰商贸有限公司	是	否	保安人员证书数量未按照竞谈文件提供（其中一名保安人员证书重复）。	/	
11	成都公盈通企业管理有限公司	是	是	/	/	
12	四川家优物业管理有限公司	是	是	/	/	